АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.05.2023                                                                                                        № 23-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 05.04.2018 № 22-р «Об утверждении состава

единой городской балансовой комиссии по оценке деятельности

муниципальных унитарных предприятий города Мурманска»

(в ред. распоряжений от 08.04.2020 № 26-р, от 30.07.2021 № 35-р,

от 06.05.2022 № 30-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска и

Совете депутатов города Мурманска:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 05.04.2018 № 22-р «Об утверждении состава единой городской

балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных

предприятий города Мурманска» (в ред. распоряжений от 08.04.2020 № 26-р,

от 30.07.2021 № 35-р, от 06.05.2022 № 30-р) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                            В.А. Доцник